
Řád tanečních a hereckých kurzů
Dance & Drama School

1. Do budovy Orla jednoty Plzeň, Lukavická 3, dále jen Orlovny, je umožněn vstup 15 min před
začátkem lekce.

2. Při příchodu do Orlovny si očistěte obuv a dbejte dodržování pravidel Orlovny.
3. Děti   vstupují   do   budovy  Orlovny  vždy   v   doprovodu   zákonného   zástupce,   či   zletilého

doprovodu, který je případně pomůže převléknout do tréninkového oblečení a následně předá
v čase začátku taneční lekce příslušné lektorce na tanečním sále.

4. Na tanečních sálech je možno používat jen obuv se světlou podrážkou nebo speciální taneční
obuv. Oblečení je adekvátně zvolené k tanečnímu stylu a ročnímu období. Tanečník má na
tréninky stažené vlasy a zvolený oděv tak, aby byla vidět linie celého těla.

5. Lektorka přebírá zodpovědnost za svěřené dítě pouze po dobu taneční lekce.
6. Zákonný   zástupce   dítěte   je   seznámen   se   zdravotním   stavem   dítěte   a   souhlasí   s   jeho

navštěvováním   tanečních,   či   hereckých,   kroužků.   Bere   na   sebe   veškerou   zodpovědnost
s chováním svého dítěte na kurzech.

7. Ihned po skončení lekce si zákonný zástupce, či zletilý doprovod, vyzvedne dítě u tanečního
sálu.

8. V šatně  se věci  odkládají  na místa k tomu určená,  klíč  k  šatně   je  k  zapůjčení  u   lektorky
daného kurzu. Při odchodu prosíme vrátit  klíč  od šatny  lektorce.  Vzhledem k tomu, že za
odložené věci neručíme si cennosti bereme s sebou do tanečních sálů.

9. Přihláška do kurzu (elektronická či písemná) je závazná. Přihlášku do kurzů pro děti a juniory
(3 až 15 let) může provést pouze zákonný zástupce dítěte.

10. Předáním přihlášky udělujete provozovateli MgA. Ludmile Haut Čermákové výslovný souhlas
ke zpracování osobních údajů dle § 5 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů k
tomu, aby tyto údaje byly zpracovány a archivovány k interním potřebám. Tento souhlas je
udělen na dobu neurčitou a může být kdykoli odvolán a to písemnou formou na adresu sídla
taneční   školy   nebo   elektronickou   formou   na   mail   provozovatele.   Osobní   údaje   kurzistů
nebudou   poskytnuty   třetím   stranám,   ani   za   úplatu   ani   jinak.
Vystoupení   i   jiné   akce   pod   vedením   MgA.   Ludmily   Haut   Čermákové   mohou   být
dokumentovány   fotografem   či   kameramanem   pověřeným   školou.   Fotografie   či   videa
zachycující účastníky kurzů mohou být vystaveny na internetových stránkách nebo použity na
jiných propagačních materiálech taneční a herecké školy.

11. Splatnost každého kurzu je do druhé lekce a kurzovné je nevratné.
12. Kurzista,   či   jeho   zákonný   zástupce   (u   osob   mladších   18let),   se   podpisem   přihlášky,   či

vyplněním elektronické  přihlášky do kurzů, zavazuje uhradit případné  škody na budově,  či
vybavení  sálů   jím způsobené.  Rovněž  stvrzuje svým podpisem, či   vyplněním elektronické
přihlášky,   že   byl   seznámen   s tímto   Řádem   tanečních   a   hereckých   kurzů   pod   názvem
D&D School MgA. Ludmily Haut Čermákové v budově Orlovny.

V Plzni dne 1.7.2017 MgA. Ludmila Haut Čermáková
vedoucí tanečních a hereckých kurzů
lida@ddschool.cz
IČ: 87076179


	Řád tanečních a hereckých kurzů Dance & Drama School

